
１．

２．

３．

４．

５． ①

②

③

④

０４８－７７１－４２４８      ( 営業時間　：　火曜日～金曜日　９：００～１５：００ )

各競技会において審判委員会（役員係）に提出するか、

埼玉陸上競技協会事務局に送付する。

解答用紙を提出し、解答・解説と審判講習会受講のシールを受け取る。

各自自己採点（得点は関係なし）をし、理解度を高めてください。

資料内容についての疑問点は審判委員会にご質問ください。

公 認 審 判 員 各 位

埼 玉 陸 上 競 技 協 会

審 判 委 員 会

　平素は本協会の競技会運営に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

ご不明な点がありましたら埼玉陸上競技協会事務局までお尋ねください。

所定の審判講習会が終了いたしましたが、ご都合が悪く講習会を受講できなかった審判員の方につきましての

問題のテストの解答用紙を提出時点で、講習会受講とし、審判講習会終了のシールをお渡しいたします。

何卒今回の特例措置に、ご理解ご協力下さいますようお願い申し上げます。

令和４年６月２６日（日）　埼玉陸上競技選手権大会第２日目終了

講習会資料に綴じ込みされた研修問題を各審判員が解答し、

解答を別紙解答用紙にご記入ください。

審判講習対応については、下記のようにさせていただきます。

そ の 他

受け取ったシールは各自で審判手帳の講習会の欄にに貼付してください。

研修問題・解答は６月２６日以降、埼玉陸上競技協会ＨＰにアップします。

処 理 方 法

審 判 講 習 会 未 受 講 の 審 判 員 の 方 へ ( ご 案 内 ）

各競技会及び埼玉陸協事務局にて審判講習会資料を配布(有償￥500円)致しますので、資料綴込みの研修

提 出 期 限

提 出 方 法

解 答 方 法


